BO Y TE CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TRUONG PAI HQC Y DUQC Pic lap — Ty do — Hanh phiic
HAI PHONG
$6: 330./YDHP-CNTT Hai Phong, ngay (bthdng § nam 2024

V/v dé nghi béo  gid thi cong va
lap dat thiét b mang
Kinh giri: Cac don vi, nha cung cap

Truong Dai hoc Y Dugce Hai Phong xin giri 101 chao tran trong va hop téc téi Quy
don vi.

Truong Pai hoc Y Dugc Hai Phong hién dang chuan bi trién khai thi cong va l4p
dat thiét bi mang phuc vu cho hé théng Wifi tai phong hoi truong 16m tang 2( Chi tiét theo
phu luc dinh kém). Kinh moi céc don vi, nha cung cép co du ndng luc, kinh nghiém tham
gia bdo gid thi cong va lap dat thiét bi mang trén dé nha truong xay dung dy todn phit hop
va tién hanh céc tha tuc mua sam.

Béo gid cua Quy don vi xin giti vé Phong Cong Nghé Thong Tin, truong Pai hoc Y
Duoc Hai Phong, s6 72A Nguyén Binh Khiém, phudng Ding Giang, qudn Ngb Quyén,
thanh phd Hai Phong (Dién thoai: 02253.731.312) truwée ngay 15/05/2024.

Rét mong nhdn dugc sy quan tdm, hop tac ciia Quy don vi. .,@/L

Tran trong./.

HIEU TRUONG

Noi nhan:

- Céc cong ty, nha thau

- Phong CTCT (dang website);
- Luu: VT, CNTT.

lEu TRUBNG
PGS, m.%m %&%
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BO Y TE CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
FHAFHOC Y DUQC Dic 1dp — Ty do — Hanh phiic

¥ LUC DANH MUC VAT LIEU VA THIET BI
o0 Jong vin s6: S3VYDHP-( CNTT ngay Dbthdng 5 nam 2024)

0a Yéu cau KT bV S6
Tinh | lwgng

— Toc d truyén dir lidu: 1Gbps.
— Loai tin hiéu: Single-Mode.
B6 chuyén déi — Budce song phat Tx: 1310nm.
1 | quang dién 1 soi — Budc séng thu RX‘: 1310nm. Cai o)
(conveter) — Khodng céach truyén dir liéu:
20km.

2 | Cép quang 4 FO ~ Soi quang tiéu chuan G652.D Mét 300

- Ong dém 16ng nhoi dau chira 4
soi quang (4Fo)

~ Phén ttr chiu luc trung tam phi
kim loai (FRP)

~ Sgi chéng thdm quan quanh
FRP

----- Cac thong s6 cap dap tng theo
tiéu chuan: TCN 68-160:1996
va [EC, EIA

3 | Day mang UTP - Ldp vo boc bang nhua pvc Meét 495

Cat5e nguyén chat( ¢6 kha  nang
chéng chay & mot 56 loai loai
cat5e cao cép).

- Bén trong vé cap la 4 cdp day
xodn doi voi 4 mau riéng biét,
day du chdng xé dich day giap
catSe utp tang sirc chiu tac
dong ctia moi truong
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STT

Tén hang hoa

Yéu cau KT

bV
Tinh

B0 phat wifi

B¢ phat WiFi bang tin kép 6
(802.11ax)

Béng tan 5 GHz (4x4 MU-
MIMO) véi toe do thong luong
4,8 Gbps

Bing tan 2,4 GHz (2x2
MIMO) véi toc d¢ thong luong
573,5 Mbps

Hoat dong 6 MIMO 4x4 day
du véi bang thong 160 MHz
Dap ung 100 - 120 két néi
dong thoi

Cai

Thiét bi chuyén
mach Switch 16
PoE 150W

16 cong Gigabit RJ45

2 cong quang hoc SFP

| Cong diéu khién
Non-Blocking Throughput: 18
Gbps

Kha néng chiu tai: 36 Gbps
Forwarding Rate: 26.78 Mbps
Nang lugng dién tiéu thy tbi
da: 150W

HG trg PoE+ IEEE 802.3at/af
va 24V PoE thy dong
Rack-Mountable hoic Wall-
Mountable v4i Rack-Mount
Brackets

Cai

Vit tu phu (6ng
sun, nep, dinh, vit,
sau,...)

Phu thudc thuec té thi cong

Tron
201

Chi phi khac
(Khao sat hién
trang hé thong ban
dau, xac dinh 15,
dua phuong 4n cai
tao ti wu hé théng,
xXac dinh diu day
Cai dat setup hé
théng mang Bao
hanh bao tri khi cé
sur ¢, gidm sat hé
thdng trong cac
budi hop)

Tron
2061




